
ZARZĄDZENIE Nr 107/25 

Burmistrza Mszczonowa 
z dnia 06.10.2025 roku 

  

 sprawie wprowadzenia  

REGULAMIN PROGRAMU 

„MSZCZONOWSKA KARTA MIESZKAŃCA” 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r., poz. 1153) oraz § 7 ust. 5 Uchwały Nr XXI/169/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 

20 sierpnia 2025 r. w sprawie programu „Mszczonowska Karta Mieszkańca” oraz określenia ulg, 

zniżek i preferencji przysługujących uprawnionym mieszkańcom w Programie ,,Mszczonowska 

Karta Mieszkańca”, zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

Wprowadza się Regulamin korzystania z Programu Mszczonowska Karta Mieszkańca, 

zawierający warunki wydawania Karty Mieszkańca.   

§ 2  

Regulamin Programu Mszczonowska Karta Mieszkańca stanowi Załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

  § 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Gminnemu Centrum Informacji w Mszczonowie.  

  § 4 

Gminne Centrum Informacji w Mszczonowie do celu realizacji Programu Mszczonowska Karta 

Mieszkańca może pobierać informacje z Wydziału Gospodarki Gminnej Urzędu Miejskiego w 

Mszczonowie w zakresie ilości osób zgłoszonych do opłaty za odpady komunalne oraz 

informacji dotyczącej istnienia zaległości w opłatach za odpady.  

  

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.             

           

   

              Burmistrz Mszczonowa  

Łukasz Koperski     


